
2

DHE-Nová generace
DHE Touch

› Plně elektronická regulace výkonu s technologií 4i pro maximální 
energetickou účinnost a žádanou teplotu s přesností na stupně

› Intuitivní ovládání pomocí dotykového displeje a doplňkového Touch‐Wheel

› Grafické zobrazení hodnot spotřeby a nákladů
› Režim ECO pro zvlášť energeticky šetrný způsob provozu

› Vhodné pro přídavný ohřev předehřáté vody
› Individuálně programovatelná tlačítka pro uložení nastavených hodnot

› Rozsáhlé komfortní a bezpečnostní funkce

› Profi Rapid a Profi Direct – inovativní koncepce instalace a servisu
› Volitelný výkon 18/21/24 kW v jednom přístroji

› Otočné víko přístroje a ovládací jednotka pro vyšší komfort obsluhy
u montáže pod umyvadlo



3

DHE-Nová generace
DHE Touch



4

Vícenásobné možnosti
intuitivně ovládané
dotykovým displejem

Vlastnosti

aktuální status – čas a  
ECO-Level

na stupeň přesná volba 
teploty s plynulým 

nastavením 
20°C – 60°C

grafické zobrazení všech 
komfortních funkcí a 
hodnot spotřeby na 

barevném displeji

snadná navigace 
jednotlivých obrazovek

DHE Touch



5

Pro větší Přehlednost a komfort

Vlastnosti

Efektivní monitor úspor zobrazuje
úspory energie, vody a CO2 díky
úspornému ECO-Modu

Detailní prezentace komplexního 
komfortu, který nabízí wellness-
programm

Přesné vyjádření týdenních 
nákladů a spotřeby energie

DHE Touch



6

Individuální nastavení
ovládací plochy

Vlastnosti

 individuální volba ECO-úrovně od
6 l/min do 8 l/min

 jedinečný komfort díky až 12 
individuálně programovatelných
paměťových tlačítek pro nejvyšší 
komfort

 na stupeň přesné uložení osobní 
požadované teploty

 obzvlášť dobrá čitelnost díky 
velkému zobrazení

DHE Touch



7

Nejvyšší ocenění
pro průkopnický návrh

Komfort ovládání & design

vítěz renomované ceny
iF Design Awards a
populární Red Dot: Best 
of the Best 2015

moderní a náročný 
design

vyjímatelný ovládací díl+ 
otočný kryt přístroje: 
možnost instalace nad i pod 
odběrné místo

Touchwheel + Touchdisplay: 
intuitivní ovládací plocha –
pro individuální nastavení

DHE Touch



8

Pro každou instalaci 
vhodné řešení

Možnosti instalace ovládání

všechna důležitá
zobrazení jako je teplota, 
průtokové množství nebo

spotřeba energie
na první pohled

komfortní funkce jako
ECO-tlačítko nebo 
wellness-sprchovací 
programy přímo volitelné

komfortní ovládání 
nezávisle na místě 
instalace ohřívače

DHE Touch



11STIEBEL ELTRON – Zweimal konkurrenzloser Warmwasserkomfort

Profi Direct

Smart diagnóza
na místě.

 inovativní servisní koncept pro odborníka

 při poruše generuje přístroj individuální QR-kód na 
displeji

 během vteřiny je možno na Smartphonu vyvolat 
konkrétní informace pro chybovou diagnózu a 
odstranění chyby

 přímý přístup k diagnóze a odstranění pro Live-
poradu na místě

DHE Touch


